recites the import of the mandate

given above, adding that further ag-

gression had been committed since

the date of the last letter, the

particulars of which are said to be
contained in a schedule forwarded
along with this document, but of

which no copy remains. The
goods BO arrested are, by the king's

orders, to be delivered up to the
bearers, " Thomaa Ranulphi et

Roberto Doukes (?) militibus,

nunciis dilectissimi nostri, illustris

regis Scotise." The letter is dated
at Paris, on the Thursday before

the Feast of the Nativity of the
Blessed Virgin, (6th Sept.) 1297.

The transcript is very incorrect.
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A.D. 1296.
Aug. 29.

negligentiam vel defectum non sit in hiis aliud per nos

remedium apponendum.

Actum apud sanctum Germanum in Laya, in festo

decollationis sancti Johannis baptistse, anno Domini

M.co. nonagesimo sexto.

CCCLXXXI.

1296. Sept. 1.

—

Forms of Writs to he used on the

Restoration of Lands seized by King Edward in

Scotland}

A.D. 1296.

Sept. 1.

Forms of writs

to be used in

Scotland.

Eex tali vicecomiti, vel tali ballivo, salutem.

Quia talis abbas, talis prior, talis persona vel talis

' From the original corrected

draft in the Public Record OfSoe,

injured in the margin by damp
and slightly imperfect. Some of

the writs occur in duplicate, and
are worthy of preservation in the

form in which they were originally

drawn by the Chancellor of Eng-
land.

"Eex 'tali' vicecomiti, vel tali

ballivo, salutem.
" Quia talis fburgensis, abbas]

abbas, vel talis prior, vel talis per-

sona, vel talis clericus, ' vel talis

tenens, talis' ad pacem nostram
existens, nobis fidelitatis prsestitit

juramentum, tibi praecipimus quod
omnes terras et tenementa ipsius

talis " in manu nostra' in balliva

tua existentia, ' una' cum bladis

in terris et tenementia Ulia exis-

tentibus [quse] " eidem tali sine

dilatione' reddi deliberari faciatis
' de gratia nostra speciali ' indilate.

[Et hoc, etc. Teste, efc.]"

"Rex tali vicecomiti, vel tali

ballivo, etc.

" Quia talis tenens, talis [de tali

manerio quod est in manu nostra]
' cnjus terrse et tenementa sunt in

manu nostra,' ad pacem nostram

existens, nobis fidelitatis prsestitit

juramentum, tibi prsecipimus quod

omnes terras et tenementa ipsius

talis in manu nostra in balliva tua

existentia, una cum bladis in terris

et tenementis ilUs existentibua,

eidem tali [sine dilatione] reddi et

deliberari facias' indilate' [de gratia

nostra speciali.] Ita tamen quod
" idem talis ' faciat nobis servitia